

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 04/11/2022 16:26

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 247925497
COTAÇÃO Nº 31069 - MATERIAL DE LIMPEZA HEMU OUT/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	13/10/2022 16:34:19
Vencimento:	19/10/2022 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Alexandre Bento De Sousa Me CNPJ: 12.664.482/0001-63	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	

	<p>APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Bento De Sousa (62) 3248-6344 luxuspapeltoalha@hotmail.com Mais informações</p>						
2	<p>Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	
3	<p>Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli CNPJ: 28.791.011/0001-56 VINHEDO - SP vinicius motta stech vinicius.motta@foxhospitalar.com Mais informações</p>	R\$ 1.499,0000	6 dias após confirmação	04/11/2022	30 ddl	CIF	
4	<p>Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda CNPJ: 04.654.861/0001-44 DORES DO INDAIÁ - MG Bianca Malta Moura S Silva comercial11@indalabor.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	8 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	
5	<p>PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes vendas12@pulire.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	
6	<p>Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Raphaela Souza raphaeduusouza@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	
7	<p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	29/10/2022	30 ddl	CIF	-
8	<p>Th Suprimemntos Lida CNPJ: 45.414.215/0001-97 GOIÂNIA - GO HIORRANE REZIO Negreiro Marques (62) 98238-8158 COMERCIO.THCM@GMAIL.COM Mais informações</p>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	
9	<p>Verter Intermediações Comerciais Eireli CNPJ: 23.845.109/0001-25 GOIÂNIA - GO</p>	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML PARA REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELA - FRASCO Código: 24620 Quantidade: 144 Frasco Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 26/09/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 96.0 18/08/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE Preço Unitário: 1,7700 Quantidade: 48.0 20/07/2022 Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE Preço Unitário: 1,4400 Quantidade: 48.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 2,2000	R\$ 316,8000	1	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML - PROEZA/OESTE - PROEZA/OESTE	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 4,8300	R\$ 695,5200	1	Detergente Liquido 500ml Neutro 1 UN Ype - YPE	FRASCO	-
	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 7,6922	R\$ 1.107,6768	12	INDACLEAR S+ - DETERGENTE NEUTRO LIQUIDO - 1L - INDALABOR - INDALABOR	CAIXA	-

2	DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO ROLAO ->	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
---	---------------------------------------	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	---------------------

DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO EM POLIPROPILENO RESISTENTE TIPO ROLAO COMPATIVEL COM 300/500 METROS COM SERRILHAS PARA FACILITAR O CORTE. Código: 37648 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: - <div> Informações de Última Compra 18/08/2022 </div> Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO ROLAO - PREMISSE VELOX - PREMISSE VELOX Preço Unitário: 29,9800 Quantidade: 30.0 <div> 30/03/2022 </div> Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M - VELOX - PREMISSE Preço Unitário: 35,9000 Quantidade: 10.0 <div> 17/11/2021 </div> Fornecedor: Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli Marca: SUP HIG ROLAO DROPY - FORTCOM - FORTCOM Preço Unitário: 30,9900 Quantidade: 15.0	Cirurgica Goiania Eireli Verter Intermediações Comerciais Eireli PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 26,9000 R\$ 27,0000 R\$ 37,0000 R\$ 71,4100	R\$ 538,0000 R\$ 540,0000 R\$ 740,0000 R\$ 1.428,2000	1 20 1 1	DISPENSER P/ PAPEL HIGIENICO ROLAO - NOBRE - NOBRE DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO EM POLIPROPILENO RESISTENTE TIPO ROLAO - NOBRE - NOBRE DISPENSER PARA PAPEL HIGIENICO ROLAO - PLESTIN - PLESTIN Dispenser Papel Higienico em Rolo 300 a 500m 1 UN Mazzo - MAZZO	UND UNIDADE UNIDADE PECA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18 - - -
---	--	---	---	--------------------------------------	---	--	--

3	DISPENSER P/ PAPEL TOALHA UNIFICADO -> CONFECCIONADO EM PLASTICO ABS - INTERFOLHADO - COM CAPACIDADE PARA 750 FOLHAS - MODELO DUAS	Fornecedor Cirurgica Goiania Eireli	Preço Unitário R\$ 25,9500	Valor Total R\$ 519,0000	Quantidade por Embalagem 1	Fabricante DISPENSER P/ PAPEL TOALHA UNIFICADO -	Embalagem UND	Comentário	Situação Confirmado Rosana De Oliveira Moura
---	--	---	--------------------------------------	------------------------------------	--------------------------------------	--	-------------------------	-------------------	--

DOBRAS - UNIDADE Código: 10183						NOBRE - NOBRE DISPENSER PLAST. P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - NOBRE - NOBRE UNIDADE	27/10/2022 11:18
Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 26,0000	R\$ 520,0000	20	-	
Informações de Última Compra							
18/08/2022							
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli		PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 44,0000	R\$ 880,0000	1	-	
Marca: DISPENSER P/ PAPEL TOALHA INTERFOLHADO - PREMISSE VELOX - PREMISSE VELOX		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 81,1600	R\$ 1.623,2000	1	-	
Preço Unitário: 29,9800							
Quantidade: 30.0							
30/03/2022							
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli							
Marca: DISPENSER P/ PAPEL TOALHA UNIFICADO -> CONFECCIONADO EM PLASTICO ABS - INTERFOLHADO - COM CAPACIDADE PARA 750 FOLHAS - MODELO DUAS DOBRAS - PREMISSE VELOX - PREMISSE VELOX							
Preço Unitário: 35,0000							
Quantidade: 10.0							
17/11/2021							
Fornecedor: Sousa & Cabral Dist De Prod De Hig E Limp Eireli							
Marca: TOALHEIRO INTERFOLAHDO DROPY - FORTCOM - FORTCOM							
Preço Unitário: 32,8000							
Quantidade: 70.0							

4	DISPENSER P/ SABONETE REFIL 700ML	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
---	-----------------------------------	------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 46754	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 17,9500	R\$ 359,0000	1	DISPENSER P/ SABONETE REFIL 700ML - PREMISSE VELOX - PREMISSE VELOX	UND	DISPENSER P SABONETE ESPUMA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18
Quantidade: 20 Unidade								
Marcas Preferidas: -								
Informações de Última Compra								
18/08/2022								
Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	Th Suprimemntos Ltda	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	20	DISPENSER P/ SABONETE REFIL 700ML - PREMISSE	1		-
Marca: DISPENSER P/ SABONETE REFIL 700ML - PREMISSE VELOX - PREMISSE VELOX	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 28,0000	R\$ 560,0000	1	DISPENSER BRANCO P/ SABONETE/ALCOOL PLESTIN - PLESTIN	UNIDADE		-
Preço Unitário: 28,0000	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 32,0000	R\$ 640,0000	20	DISPENSER P/ SABONETE REFIL - PREMISSE VELOX - PREMISSE VELOX	UNIDADE		-
Quantidade: 30.0	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 720,0000	1	Dispensador-Bag-In-Box-800mL/Nat./S. Reserv.(PLE) - Indalabor - Plastin/Indalabor	Unidade		-
30/03/2022								
Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli								
Marca: DISPENSER P/ SABONETE LIQUIDO - PREMISSE - PREMISSE								
Preço Unitário: 29,0000								
Quantidade: 10.0								

5	ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE - UNIDADE Código: 460	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 120 Unidade	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,8700	R\$ 104,4000	1	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	26/09/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	R\$ 0,9000	R\$ 108,0000	1	ESPONJA DUPLA FACE VERDE E AMARELA (EMBALAGEM INDIVIDUAL) - SUPERPRO BETTANIN - SUPERPRO BETTANIN	UNIDADE		-
	Marca: ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO								
	Preço Unitário: 0,6000								
	Quantidade: 60.0	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 3,1000	R\$ 372,0000	1	Esponja Dupla Face Multiuso Limpeza Pesada 1 UN Tinindo - TININDO	UNIDADE		-
	18/08/2022								
	Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli								
	Marca: ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO								

Preço Unitário:	0,6500
Quantidade:	50.0
20/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	ESPONJA DUPLA FACE - SUPERPRO - SUPERPRO
Preço Unitário:	0,4900
Quantidade:	60.0

6

PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO C/ 300M X 10CM PREMIUM -> ALTA QUALIDADE, PRIMEIRA LINHA, FOLHA UNICA, TEXTURA MACIA, NÃO RECICLADO, 100% CELULOSE. Código: 1703	
Quantidade:	1120 Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
26/09/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 300x8 cm BRANCO - CITYPAPER - CITYPAPER
Preço Unitário:	4,9100
Quantidade:	1040.0
14/09/2022	
Fornecedor:	GYN PAPER LTDA
Marca:	PAPEL HIGIENICO 100% 8X300 - CITYPAPER - CITYPAPER
Preço Unitário:	5,2200
Quantidade:	520.0
23/08/2022	
Fornecedor:	GYN PAPER LTDA
Marca:	PAPEL HIGIENICO 100% 8X300 - CITYPAPER - CITYPAPER

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 4,9100	R\$ 5.499,2000	1	PAPEL HIGIENICO BRANCO ROLO 300x8 cm BRANCO - CITYPAPER - CITYPAPER	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18
Alexandre Bento De Sousa Me	R\$ 5,2300	R\$ 5.857,6000	1120	Papel Higienico 100% Celulose Rolao 300m - Luxus - Luxus	Fardo		-
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 6,2000	R\$ 6.944,0000	8	Papel Higienico 100% Celulose 300 MTS - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		-
Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 6,7000	R\$ 7.504,0000	1120	PAPEL HIGIENICO ROLAO 9CM X 300M 100% CELULOSE VIRGEM - ALVEFLOR - ALVEFLOR	ROLO		-

Preço 5,2200
Unitário:
Quantidade: 720.0

7

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Alexandre Bento De Sousa Me Papel Toalha Branco 22x20 cm PCT com 250 folhas - Papel Toalha Branco 22x20 cm PCT C/ 250 Interfolha 100% Celulose Virgem Alta Absorção e Resistência a Umidade na Medida 21x18,5 cm Duas Dobras Código: 44035 Quantidade: 11000 Pacote Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 27/09/2022 Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marca: Papel Toalha Branco 20x20 Duas Dobras CM PCT com 250 folhas - 100% Celulose Virgem Alta Absorção - Alveflor - Alveflor Preço Unitário: 2,5000 Quantidade: 8500.0 23/08/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: Papel Toalha 100% Virgem PCT.C/ 1000 FLS 20 X 20 - Alveflor - Alveflor Preço Unitário: 2,6900 Quantidade: 8000.0 28/07/2022 Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: Papel Toalha 100% Virgem PCT.C/ 1000 FLS 20 X 20 -	R\$ 2,5700	R\$ 28.270,0000	11000	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE - LUXUS - LUXUS PAPEIS PAPEL TOALHA BRANCO 20X20 DUAS DOBRAS CM PCT COM 250 FOLHAS - 100% CELULOSE VIRGEM ALTA ABSORCAO - ALVEFLOR - ALVEFLOR PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO 20X18 C/1.000 FLS EVA - ANCORA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS 20CM X 21CM X 1.000 FOLHAS BRANCAS 100% CELULOSE VIRGEM - FOX - FOX IND. E COM. DE MAT. MED. E HOSP. EIRELI - EPP	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18
Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 2,6500	R\$ 29.150,0000	11000		PACOTE		-
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 9,2500	R\$ 101.750,0000	1		-	PAPEL TOALHA BRANCO INTERFOLHADO 20X18 C/1.000 FLS EVA - ANCORA ANCORA	-
Fox Industria E Comercio De Materiais Medicos E Hospitalares Eireli	R\$ 11,1000	R\$ 122.100,0000	1000		PACOTE		-

	ALVEFLOR - ALVEFLOR
Preço Unitário:	2,4800
Quantidade:	7000.0

8

REFIL LIQUIDO PARA REPELENTE ELETRICO DE INSETOS 35ML Código: 54554	
Quantidade: 20 Unidade	
Marcas Preferidas: -	
Informações de Última Compra 26/09/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	REFIL LIQUIDO PARA REPELENTE ELETRICO DE INSETOS 29,5 ML - RAID - JONHONSON
Preço Unitário:	19,0000
Quantidade: 20.0	
30/11/2021 Fornecedor: Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	
Marca:	REFIL LIQUIDO PARA REPELENTE ELETRICO DE INSETOS 35ML - SBP - SBP
Preço Unitário:	10,9900
Quantidade: 20.0	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 21,8000	R\$ 436,0000	1	REFIL LIQUIDO PARA REPELENTE ELETRICO DE INSETOS 29,5 ML - RAID - JONHONSON	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 21,9000	R\$ 438,0000	1	Inseticida Eletrico Liquido 45 Noites 2 Refis 35ml 50% Desconto 2 UN SBP - SBP	CAIXA	-	

9

REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE-ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA DISPENSER AUTOMATICO DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE PARA BANHEIROS NEUTRALIZA ODORES NAS FRAGANCIAS: FRUTAS VERMELHAS, TALCO E LAVANDA, REFIL COM	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 31,3000	R\$ 313,0000	1	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE - GLADE - GLADE	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18

PESO DE 175G/269ML COMPATIVEL COM OS DISPENSERES DA MARCA GLADE. Código: 46265	
Quantidade: 10 Unidade	
Marcas -	
Preferidas:	
Informações de Última Compra	
26/09/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE - GLADE - GLADE
Preço Unitário:	26,7000
Quantidade: 10.0	
20/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE - GLADE - GLADE
Preço Unitário:	25,9200
Quantidade: 20.0	
04/07/2022	
Fornecedor:	R2 Comercio E Serviços Eireli
Marca:	REFIL PARA DISPENSER DESODORIZADOR E PERFUMADOR DE AMBIENTE- REFIL COM PESO DE 175G/269ML COMPATIVEL COM OS DISPENSERES DA MARCA GLADE. - GLADE - GLADE
Preço Unitário:	19,0000
Quantidade: 25.0	

Quantidade: 20 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA <div> Informações de Última Compra 03/05/2022 </div> Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: SABONETE 90G - - ALBANY - ALBANY Preço Unitário: 1,8500 Quantidade: 24.0 <div> 30/03/2022 </div> Fornecedor: R2 Comercio E Serviços Eireli Marca: SABONETE 90G - - ALBANY - ALBANY Preço Unitário: 1,7000 Quantidade: 20.0 <div> 31/01/2022 </div> Fornecedor: PM DOS REIS LTDA Marca: SABONETE 90G - DIVERSOS - DIVERSOS Preço Unitário: 4,9900 Quantidade: 10.0	Cirurgica Goiania Eireli Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 3,8000 R\$ 3,9000	R\$ 76,0000 R\$ 78,0000	1 1	SABONETE 90G - DIVERSOS - DIVERSOS Sabonete Suave Encanto 90g 1 UN Motivus - motivus	UND UNIDADE	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18 -
--	--	------------------------------	--------------------------------	------------	---	---------------------------	--

11	<div> SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - SABONETE LIQUIDOESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR FRAGANCIA SENSITIVE OU ERVA DOCE COMPATIVEL COM A MARCA PREMISSE Código: 48444 </div> Quantidade: 350 Unidade Marcas - Preferidas: - <div> Informações de Última Compra 26/09/2022 </div> Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli Marca: SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML -	Fornecedor Cirurgica Goiania Eireli Verter Intermediações Comerciais Eireli Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	Preço Unitário R\$ 9,1800 R\$ 9,2000 R\$ 9,2800	Valor Total R\$ 3.213,0000 R\$ 3.220,0000 R\$ 3.248,0000	Quantidade por Embalagem 1 350 20	Fabricante SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML - PREMISSE - PREMISSE SABONETE ESPUMA REFIL 700ML - PREMISSE - PREMISSE Indaclean Sabonete Liquido Perolado Erva Doce 800 ml, Indalabor	Embalagem UND UNIDADE Refil 800 ml	Comentário SABONETE ESPUMA/SPRAY NEUTRO OU ERVA DOCE INDACLEAN Sabonete Espuma/Spray (INDALABOR) Refil 800 ml. Sabonete com glicerina, PH neutro com formulacao equilibrada, excelente formacao de	Situação Confirmado Rosana De Oliveira Moura 27/10/2022 11:18 - -
----	---	---	---	--	---	--	---	--	--

	PREMISSE - PREMISSE
Preço Unitário:	9,2500
Quantidade:	100.0
18/08/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML - PREMISSE - PREMISSE
Preço Unitário:	9,5000
Quantidade:	450.0
20/07/2022	
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli
Marca:	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML - PREMISSE - PREMISSE
Preço Unitário:	7,2900
Quantidade:	400.0

espuma especialmente desenvolvida para limpar suavemente a pele, alem de proporcionar uma agradável sensacao de frescor. Excelente custo x beneficio com rendimento de 2.000 aplicacoes. Produto notificado na ANVISA, de acordo com a RDC 343/05. Validade 24 meses. Nao fracionamos embalagens. Caixa com 20 unidades. Incluso 5% de IPI na cotacao. (31) 3377-8333 comercia2l@indalabor.com.br Bianca

Th Suprimemntos Lida	R\$ 9,5000	R\$ 3.325,0000	350	SABONETE LIQUIDO ESPUMA DE 700ML REFIL RETANGULAR - PREMISSE	1	-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 13,5800	R\$ 4.753,0000	1	Sabonete Espuma Limpeza Suave Erva Doce 700ml 1 UN Premisse - PREMISSE	PACOTE	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	10	R\$ 11.374,4000
Alexandre Bento De Sousa Me	1	R\$ 28.270,0000
Total:	11	R\$ 39.644,4000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 39.644,4000
 Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 11

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar